
성 세 시 온 의 집

2021회계연도

시설회계 세입·세출 결산서



2021회계연도 시설회계 세입·세출 결산서 총액을

각 899,624,406원(일금팔억구천구백육십이만사천사백육원)으로 한다.

세입과 세출서의 명세는 별지 세입 · 세출 내역과 같다.

성세시온의집

제 1조 :

제 2조 :

2021 회계연도

결     산    총     칙
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 ( 단위 : 원 )

 비    고  비    고

 증(△)감  증(△)감

세 입 합 계 885,013,958 899,624,406 14,610,448 세 출 합 계 885,013,958 899,624,406 14,610,448

사 업 수 입 360,000,000 380,340,969 20,340,969 사 무 비 459,785,178 447,612,831 -12,172,347

과 년 도 수 입 8,203,037 8,203,037 0 재 산 조 성 비 46,660,000 44,152,480 -2,507,520

보 조 금 수 입 365,688,000 362,267,720 -3,420,280 사 업 비 378,418,505 309,746,479 -68,672,026

후 원 금 14,500,000 15,420,000 920,000 잡 지 출 100,202 56,000 -44,202

전 입 금 31,790,000 29,790,000 -2,000,000 예비비 및 반환금 50,073 3,978,307 3,928,234

이 월 금 92,177,921 92,177,921 0 차 년 도 이 월 금 0 94,078,309 94,078,309

잡 수 입 12,655,000 11,424,759 -1,230,241 0

성세시온의집

사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

2021년도 시설회계 세입.세출 결산서 총괄표

관     별

 세             입

 관     별

 세             출

 2021년

예산

 2021년

결    산

 2021년

예산

 2021년

결    산

1-2



(단위:원)

관 항 목

예산 - 332,000,000 - 332,000,000

결산 - 353,411,565 - 353,411,565

증감 - 21,411,565 - 21,411,565

예산 - 16,000,000 - 16,000,000

결산 - 14,731,914 - 14,731,914

증감 - 1,268,086- - 1,268,086-

예산 - 12,000,000 - 12,000,000

결산 - 12,197,490 - 12,197,490

증감 - 197,490 - 197,490

예산 - 360,000,000 - 360,000,000

결산 - 380,340,969 - 380,340,969

증감 - 20,340,969 - 20,340,969

예산 - 8,203,037 - 8,203,037

과년도수입 과년도수입 과년도수입 결산 - 8,203,037 - 8,203,037

증감 - - - -

예산 - 8,203,037 - 8,203,037

결산 - 8,203,037 - 8,203,037

증감 - - - -

과   목

사업수입

사업수입 임가공 사업수입

소계

구분

세  입  결  산  서

후원금 합계정부보조금 자부담

인쇄 사업수입

기타사업수입

소계

1 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목

과   목
구분 후원금 합계정부보조금 자부담

예산 339,242,000 - - 339,242,000

결산 339,242,000 - - 339,242,000

증감 - - - -

예산 5,400,000 - - 5,400,000

결산 5,400,000 - - 5,400,000

증감 - - - -

예산 18,046,000 3,000,000 - 21,046,000

결산 17,625,720 - - 17,625,720

증감 420,280- 3,000,000- - 3,420,280-

예산 362,688,000 3,000,000 - 365,688,000

결산 362,267,720 - - 362,267,720

증감 420,280- 3,000,000- - 3,420,280-

예산 - - 5,500,000 5,500,000

결산 - - 6,200,000 6,200,000

증감 - - 700,000 700,000

예산 - - 9,000,000 9,000,000

결산 - - 9,220,000 9,220,000

증감 - - 220,000 220,000

예산 - - 14,500,000 14,500,000

결산 - - 15,420,000 15,420,000

증감 - - 920,000 920,000

후원금수입

보조금수입

시군구보조금

소계

소계

보조금수입

비지정후원금

지정후원금

기타보조금

후원금수입

시도보조금

2 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목

과   목
구분 후원금 합계정부보조금 자부담

예산 - 29,790,000 - 29,790,000

결산 - 29,790,000 - 29,790,000

증감 - - - -

예산 - - 2,000,000 2,000,000

결산 - - - -

증감 - - 2,000,000- 2,000,000-

예산 - 29,790,000 2,000,000 31,790,000

결산 - 29,790,000 - 29,790,000

증감 - - 2,000,000- 2,000,000-

예산 73 86,883,311 - 86,883,384

결산 73 86,883,311 - 86,883,384

증감 - - - -

예산 - - 4,294,505 4,294,505

결산 - - 4,294,505 4,294,505

증감 - - - -

예산 - - 1,000,032 1,000,032

결산 - - 1,000,032 1,000,032

증감 - - - -

예산 73 86,883,311 5,294,537 92,177,921

결산 73 86,883,311 5,294,537 92,177,921

증감 - - - -

소계

소계

이월금

이월금

전년도이월금

전년도이월금
(후원금)

전입금

이월사업비

법인전입금
(후원금)

법인전입금

전입금

3 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목

과   목
구분 후원금 합계정부보조금 자부담

예산 40,000 600,000 15,000 655,000

결산 36,371 437,680 7,840 481,891

증감 3,629- 162,320- 7,160- 173,109-

예산 - 12,000,000 - 12,000,000

결산 - 10,942,868 - 10,942,868

증감 - 1,057,132- - 1,057,132-

예산 40,000 12,600,000 15,000 12,655,000

결산 36,371 11,380,548 7,840 11,424,759

증감 3,629- 1,219,452- 7,160- 1,230,241-

예산 362,728,073 500,476,348 21,809,537 885,013,958

결산 362,304,164 516,597,865 20,722,377 899,624,406

증감 423,909- 16,121,517 1,087,160- 14,610,448

소계

잡수입

총 계

기타잡수입

기타예금이자수입

잡수입

4 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목

예산 224,531,300 50,310,246 - 274,841,546

결산 224,531,300 48,728,054 - 273,259,354

증감 - 1,582,192- - 1,582,192-

예산 64,748,580 7,329,770 - 72,078,350

결산 62,933,950 7,329,770 - 70,263,720

증감 1,814,630- - - 1,814,630-

예산 - 1,000,000 - 1,000,000

결산 - - - -

증감 - 1,000,000- - 1,000,000-

예산 22,007,000 4,192,520 - 26,199,520

결산 21,913,890 3,930,640 - 25,844,530

증감 93,110- 261,880- - 354,990-

예산 22,645,476 4,758,000 - 27,403,476

결산 22,635,480 4,250,300 - 26,885,780

증감 9,996- 507,700- - 517,696-

예산 3,600,000 3,360,000 - 6,960,000

결산 3,600,000 1,964,230 - 5,564,230

증감 - 1,395,770- - 1,395,770-

인건비

급여

제수당

퇴직금 및
퇴직적립금

자부담 후원금

사회보험
부담금

일용잡금

과   목
구분 정부보조금

기타후생경비

세  출  결  산  서

합계

1 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목
자부담 후원금

과   목
구분 정부보조금 합계

예산 337,532,356 70,950,536 - 408,482,892

결산 335,614,620 66,202,994 - 401,817,614

증감 1,917,736- 4,747,542- - 6,665,278-

예산 100,000 800,000 - 900,000

결산 100,000 744,800 - 844,800

증감 - 55,200- - 55,200-

예산 - 4,800,000 - 4,800,000

결산 - 4,800,000 - 4,800,000

증감 - - - -

예산 - 800,000 - 800,000

결산 - 539,710 - 539,710

증감 - 260,290- - 260,290-

예산 100,000 6,400,000 - 6,500,000

결산 100,000 6,084,510 - 6,184,510

증감 - 315,490- - 315,490-

예산 - 500,000 - 500,000

결산 - 451,400 - 451,400

증감 - 48,600- - 48,600-

소계

회의비

사무비

소계

여비

기관운영비

직책보조비

업무추진비

2 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목
자부담 후원금

과   목
구분 정부보조금 합계

예산 7,215,297 7,189,200 - 14,404,497

결산 7,215,297 5,992,103 - 13,207,400

증감 - 1,197,097- - 1,197,097-

예산 9,478,377 1,813,410 1,200,032 12,491,819

결산 8,268,990 874,548 1,000,032 10,143,570

증감 1,209,387- 938,862- 200,000- 2,348,249-

예산 3,251,970 9,190,000 - 12,441,970

결산 3,209,350 8,229,443 - 11,438,793

증감 42,620- 960,557- - 1,003,177-

예산 600,000 3,764,000 - 4,364,000

결산 537,600 3,448,894 - 3,986,494

증감 62,400- 315,106- - 377,506-

예산 - 300,000 300,000 600,000

결산 - 110,000 273,050 383,050

증감 - 190,000- 26,950- 216,950-

예산 20,545,644 22,756,610 1,500,032 44,802,286

결산 19,231,237 19,106,388 1,273,082 39,610,707

증감 1,314,407- 3,650,222- 226,950- 5,191,579-

예산 - 3,000,000 - 3,000,000

결산 - 1,731,100 - 1,731,100

증감 - 1,268,900- - 1,268,900-

공공요금

제세공과금

소계

기타운영비

차량비

자산취득비

수용비 및
수수료

운영비

3 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목
자부담 후원금

과   목
구분 정부보조금 합계

예산 500,000 42,460,000 700,000 43,660,000

결산 - 42,421,380 - 42,421,380

증감 500,000- 38,620- 700,000- 1,238,620-

예산 500,000 45,460,000 700,000 46,660,000

결산 - 44,152,480 - 44,152,480

증감 500,000- 1,307,520- 700,000- 2,507,520-

예산 - 500,000 - 500,000

결산 - 260,000 - 260,000

증감 - 240,000- - 240,000-

예산 100,000 2,200,000 - 2,300,000

결산 - 1,740,355 - 1,740,355

증감 100,000- 459,645- - 559,645-

예산 - 300,000 500,000 800,000

결산 - - - -

증감 - 300,000- 500,000- 800,000-

예산 - 100,000 2,400,000 2,500,000

결산 - 17,920 1,643,700 1,661,620

증감 - 82,080- 756,300- 838,380-

예산 - 100,000 209,505 309,505

결산 - - - -

증감 - 100,000- 209,505- 309,505-

연료비

직업재활비

의료비

생계비

시설비재산조성비

운영비

시설장비
유지비

소계

특별급식비

4 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목
자부담 후원금

과   목
구분 정부보조금 합계

예산 100,000 3,200,000 3,109,505 6,409,505

결산 - 2,018,275 1,643,700 3,661,975

증감 100,000- 1,181,725- 1,465,805- 2,747,530-

예산 3,400,000 4,906,000 16,000,000 24,306,000

결산 2,980,000 1,585,300 4,789,860 9,355,160

증감 420,000- 3,320,700- 11,210,140- 14,950,840-

예산 500,000 - - 500,000

결산 400,000 - - 400,000

증감 100,000- - - 100,000-

예산 - 7,580,000 - 7,580,000

결산 - 7,580,000 - 7,580,000

증감 - - - -

예산 - 322,123,000 - 322,123,000

결산 - 274,863,064 - 274,863,064

증감 - 47,259,936- - 47,259,936-

예산 - 3,000,000 500,000 3,500,000

결산 - 2,348,560 217,000 2,565,560

증감 - 651,440- 283,000- 934,440-

예산 - 1,000,000 - 1,000,000

결산 - - - -

증감 - 1,000,000- - 1,000,000-

신규개발사업비

사회심리재활사업비

사업비

사업비

소계

홍보사업비

직업적응훈련
사업비

인쇄사업비

교육재활 사업비

5 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목
자부담 후원금

과   목
구분 정부보조금 합계

예산 - 5,000,000 - 5,000,000

결산 - 4,611,500 - 4,611,500

증감 - 388,500- - 388,500-

예산 - 3,000,000 - 3,000,000

결산 - 1,807,720 - 1,807,720

증감 - 1,192,280- - 1,192,280-

예산 - 5,000,000 - 5,000,000

결산 - 4,901,500 - 4,901,500

증감 - 98,500- - 98,500-

예산 3,900,000 351,609,000 16,500,000 372,009,000

결산 3,380,000 297,697,644 5,006,860 306,084,504

증감 520,000- 53,911,356- 11,493,140- 65,924,496-

예산 - 100,202 - 100,202

결산 - 56,000 - 56,000

증감 - 44,202- - 44,202-

예산 50,073 - - 50,073

예비비 결산 3,978,307 - - 3,978,307

증감 3,928,234 - - 3,928,234

예산 - - - -

결산 - 81,279,574 12,798,735 94,078,309

증감 - 81,279,574 12,798,735 94,078,309

잡지출 잡지출

임가공사업비

잡지출

차년도
이월금

차년도
이월금

차년도
이월금

예비비
및 반환금

반환금

기타사업비

영업활동비

소계

6 성세시온의집



(단위:원)

관 항 목
자부담 후원금

과   목
구분 정부보조금 합계

예산 362,728,073 500,476,348 21,809,537 885,013,958

결산 362,304,164 516,597,865 20,722,377 899,624,406

증감 423,909- 16,121,517 1,087,160- 14,610,448

총 계

7 성세시온의집



(단위:원)

순 번 구  분 내  역 금   액 산출내역 비    고

1 사업수입 인쇄사업수입 353,411,565           인쇄물 수입 외

2 사업수입 임가공사업수입 14,731,914             종이가방 수입 외

3 사업수입 기타사업수입 12,197,490             복사용지 판매수입외

이 하 빈 칸

380,340,969      

성세시온의집

 사 업 수 입 명 세 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

총  계

1



(단위:원)

수 령 일 보조계정(항) 보조계정(목) 금   액 보조기관 산출내역

시도보조금 81,676,140 보건복지부 1분기 종사자 인건비

시도보조금 5,048,000 보건복지부 1분기 운영비

시도보조금 900,000 보건복지부 1분기 종사자 특별수당(시,도)

시군구보조금 900,000 보건복지부 1분기 종사자 특별수당(시,군,구)

시도보조금 450,000 보건복지부 1분기 종사자 보조수당_급식비(시,도)

시군구보조금 450,000 보건복지부 1분기 종사자 보조수당-급식비(시,군,구)

89,424,140

89,424,140

시도보조금 74,360,400 보건복지부 2분기 종사자 인건비

시도보조금 5,048,000 보건복지부 2분기 운영비

시도보조금 900,000 보건복지부 2분기 종사자 특별수당(시,도)

시군구보조금 900,000 보건복지부 2분기 종사자 특별수당(시,군,구)

시도보조금 450,000 보건복지부 2분기 종사자 보조수당_급식비(시,도)

시군구보조금 450,000 보건복지부 2분기 종사자 보조수당-급식비(시,군,구)

82,108,400

171,532,540누       계

정 부 보 조 금 명 세 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

2021.01.21. 보조금수입

2021.04.09.

소       계

누       계

소       계

보조금수입

1 성세시온의집



(단위:원)

수 령 일 보조계정(항) 보조계정(목) 금   액 보조기관 산출내역

정 부 보 조 금 명 세 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

시도보조금 87,144,850 보건복지부 3분기 종사자 인건비

시도보조금 5,048,000 보건복지부 3분기 운영비

시도보조금 900,000 보건복지부 3분기 종사자 특별수당(시,도)

시군구보조금 900,000 보건복지부 3분기 종사자 특별수당(시,군,구)

시도보조금 450,000 보건복지부 3분기 종사자 보조수당_급식비(시,도)

시군구보조금 450,000 보건복지부 3분기 종사자 보조수당-급식비(시,군,구)

94,892,850

266,425,390

시도보조금 70,468,610 보건복지부 4분기 종사자 인건비

시도보조금 5,048,000 보건복지부 4분기 운영비

시도보조금 900,000 보건복지부 4분기 종사자 특별수당(시,도)

시군구보조금 900,000 보건복지부 4분기 종사자 특별수당(시,군,구)

시도보조금 450,000 보건복지부 4분기 종사자 보조수당_급식비(시,도)

시군구보조금 450,000 보건복지부 4분기 종사자 보조수당-급식비(시,군,구)

78,216,610

344,642,000

344,642,000

보조금수입

누       계

총       계

소       계

누       계

소       계

2021.07.14.

2021.10.18.

보조금수입

2 성세시온의집



(단위:원)

순 번 구    분  비    고

1 본  봉

2 제 수 당

3 일용잡금

4 퇴직금 및 퇴직적립금

5 사회보험부담금

6 기타후생경비

성세시온의집

401,817,614        

종사자 : 황성하 원장 외 5명(22,635,480원)
근로이용자 : 장인철 외 13명(4,250,300원)

총    계

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

26,885,780               

70,263,720               
종사자 : 황성하 원장 외 5명(62,933,950원)
근로이용자 및 훈련생 : 장인철 외 29명(7,329,770
원)

25,844,530               

급식비 및 기타후생경비 등

인 건 비 명 세 서

5,564,230                 

종사자 : 황성하 원장 외 5명(21,913,890원)
근로이용자 : 장인철 외 13명(3,930,640원)

금    액 산  출  내 역

273,259,354             
종사자 : 황성하 원장 외 5명(224,531,300원)
근로이용자 : 장인철 외 13명(48,728,054원)

-                             -

1



(단위:원)

순 번 구 분 내    역 금    액 산    출    내    역 비 고

1 사업비 직업적응훈련 사업비 7,580,000                훈련생 수당

2 사업비 인쇄 사업비 274,863,064            인쇄재료비 및 후가공비 외

3 사업비 홍보  사업비 2,565,560                홍보팜플렛 제작 외

4 사업비 임가공 사업비 4,611,500                임가공재료비 및 후가공비 외

5 사업비 영업활동사업비 1,807,720                영업 및 납품 활동비

6 사업비 기타사업비 4,901,500                기타사업재료비 외

7 사업비 사회심리 재활 사업비 9,355,160                자립생활프로그램 외

8 사업비 교육재활 사업비 400,000                   이용자 및 종사자 인권교육비

306,084,504    

성세시온의집

총  계

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

사 업 비 명 세 서

1



금     액 비   고

성세시온의집

해  당 사  항 없  음.

예  비  비  사  용  조  서

사        유 사  용  내  역사 용 일 자

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

1



(단위:원)

순 번 구 분 내    역 금    액 산    출    내    역 비 고

1 업무추진비 기관운영비 844,800                   간담회 식비 외

2 업무추진비 직책보조비 4,800,000                원장 직책보조비

3 업무추진비 회의비 539,710                   운영위원회의비 외

4 운영비 여비 451,400                   교육 및 업무출장비 외

5 운영비 수용비 및 수수료 13,207,400              제수수료 외

6 운영비 공공요금 10,143,570              전기요금 외

7 운영비 제세공과금 11,438,793              부가가치세 외

8 운영비 차량비 3,986,494                차량수리비 외

9 운영비 기타운영비 383,050                   중식비 지원 등

45,795,217      

성세시온의집

사 무 비 명 세 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

총  계

1



관 항 목

해 당 사 항 없 음.

성세시온의집

과   목   전   용   조   서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

불용액
(3-4)

전  용
사  유

과           목
전   용
연월일

예산액
(1)

전용액
(2)

예산현액
(1+2=3)

지출액
(4)

1



(단위:원)

순 번 구 분 내    역 금    액 산    출    내    역 비 고

1 기타잡지출 과태료 납부 56,000                    출장 중 교통위반(과속)

이하빈칸

56,000            

성세시온의집

잡 지 출 명 세 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

총  계

1



(단위:원)

순 번 구 분 내    역 금    액 산    출    내    역 비 고

-                    

성세시온의집

기 본 재 산 수 입 명 세 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

총   계

해당              내용 없음.

1



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

1 2021-01-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

2 2021-01-25
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

3 2021-01-26
지역사회
후원금품

개인 N 김○숙
비지정
후원금

100,000    

4 2021-01-29
지역사회
후원금품

개인 N 김○수
비지정
후원금

70,000      

5 2021-02-01
지역사회
후원금품

개인 N 삼○○업
비지정
후원금

100,000    

6 2021-02-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

7 2021-02-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

8 2021-02-26
지역사회
후원금품

개인 N 조○선
비지정
후원금

300,000    

9 2021-03-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

10 2021-03-18
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

11 2021-03-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

1



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

12 2021-03-25
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

13 2021-03-29
지역사회
후원금품

개인 N 정○영
비지정
후원금

20,000      

14 2021-03-30
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

15 2021-04-01
지역사회
후원금품

개인 N 신○호
비지정
후원금

100,000    

16 2021-04-07
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

17 2021-04-13
지역사회
후원금품

비영리법인 N N
대○○역시

유성구행복누
리재단

지정후원금 4,000,000

18 2021-04-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

19 2021-04-19
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

20 2021-04-26
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

21 2021-04-26
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

22 2021-04-26
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

2



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

23 2021-04-27
지역사회
후원금품

개인 N
장○○,최초

일
비지정
후원금

100,000    

24 2021-04-30
지역사회
후원금품

개인 N 정○영
비지정
후원금

10,000      

25 2021-04-30
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

26 2021-05-17
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

27 2021-05-17
지역사회
후원금품

개인 N 반○현
비지정
후원금

10,000      

28 2021-05-17
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

10,000      

29 2021-05-18
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

30 2021-05-18
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

31 2021-05-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

32 2021-05-25
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

33 2021-05-27
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

3



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

34 2021-05-31
지역사회
후원금품

개인 N 조○선
비지정
후원금

300,000    

35 2021-05-31
지역사회
후원금품

개인 N 정○영
비지정
후원금

20,000      

36 2021-06-01
지역사회
후원금품

개인 N 신○주
비지정
후원금

200,000    

37 2021-06-15
지역사회
후원금품

민간단체 N N 우○○지털
비지정
후원금

2,500,000

38 2021-06-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

39 2021-06-17
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

10,000      

40 2021-06-18
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

41 2021-06-18
지역사회
후원금품

개인 N 반○현
비지정
후원금

10,000      

42 2021-06-21
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

43 2021-06-23
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

44 2021-06-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

4



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

45 2021-06-25
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

46 2021-06-25
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

49 2021-06-29
지역사회
후원금품

개인 N 정○영
비지정
후원금

10,000      

50 2021-06-30
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

51 2021-07-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

52 2021-07-18
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

53 2021-07-19
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

10,000      

54 2021-07-19
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

55 2021-07-20
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

56 2021-07-26
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

57 2021-07-26
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

5



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

58 2021-07-27
지역사회
후원금품

개인 N 반○현
비지정
후원금

10,000      

59 2021-07-27
지역사회
후원금품

개인 N 김○경
비지정
후원금

100,000    

60 2021-07-30
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

61 2021-07-31
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

62 2021-08-02
지역사회
후원금품

개인 N 정○영
비지정
후원금

10,000      

63 2021-08-17
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

64 2021-08-17
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

10,000      

65 2021-08-18
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

66 2021-08-20
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

67 2021-08-23
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

68 2021-08-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

6



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

69 2021-08-25
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

70 2021-08-30
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

71 2021-08-30
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

72 2021-09-10
지역사회
후원금품

개인 N 조○선
비지정
후원금

300,000    

73 2021-09-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

74 2021-09-17
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

10,000      

75 2021-09-17
지역사회
후원금품

비영리법인 사회복지법인 Y N 성○원
비지정
후원금

1,200,000

76 2021-09-23
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

77 2021-09-23
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

78 2021-09-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

79 2021-09-27
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

7



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

80 2021-09-28
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

81 2021-09-29
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

82 2021-10-06
지역사회
후원금품

개인 N 박○희
비지정
후원금

10,000      

83 2021-10-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

84 2021-10-18
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

10,000      

85 2021-10-18
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

86 2021-10-18
지역사회
후원금품

개인 N 김○옥
비지정
후원금

10,000      

87 2021-10-20
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

88 2021-10-25
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

89 2021-10-25
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

90 2021-10-28
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

8



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

91 2021-11-03
지역사회
후원금품

개인 N 정○영
비지정
후원금

10,000      

92 2021-11-04
지역사회
후원금품

비영리법인 N N
사○○지공동
모금회 대전
광역시지회

지정후원금 1,000,000

93 2021-11-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

94 2021-11-17
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

20,000      

95 2021-11-18
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

30,000      

96 2021-11-22
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

97 2021-11-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

98 2021-11-25
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

99 2021-11-29
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

100 2021-12-10
지역사회
후원금품

민간단체 N N
하○○행 유

성지점
비지정
후원금

1,000,000

101 2021-12-14
지역사회
후원금품

개인 N 반○현
비지정
후원금

50,000      

9



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내  역 금 액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 금 수 입 내 역 서

102 2021-12-15
지역사회
후원금품

개인 N 손○임
비지정
후원금

10,000      

103 2021-12-17
지역사회
후원금품

개인 N 장○숙
비지정
후원금

20,000      

104 2021-12-20
지역사회
후원금품

개인 N 이○자
비지정
후원금

10,000      

105 2021-12-20
지역사회
후원금품

개인 N 신○방
비지정
후원금

10,000      

106 2021-12-20
지역사회
후원금품

민간단체 N N 우○○지털
비지정
후원금

2,500,000

107 2021-12-22
지역사회
후원금품

개인 N 조○선
비지정
후원금

300,000    

108 2021-12-24
지역사회
후원금품

개인 N 김○욱
비지정
후원금

30,000      

111 2021-12-27
지역사회
후원금품

개인 N 최○정
비지정
후원금

10,000      

114 2021-12-31
지역사회
후원금품

개인 N 임○현
비지정
후원금

10,000      

총   계 15,420,000

성세시온의집

10



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 금   액
결연후원품

여부
산출기준 비  고

1 2021/01/05 2020.12월분 전기요금 납부(한국전력공사)         724,470 N

2 2021/01/08 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명동손만두)          84,000 N

3 2021/01/20 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스 서대전점)          14,970 N

4 2021/01/21 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(과일나라)          26,000 N

5 2021/01/28 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(과일나라)          30,000 N

6 2021/02/04 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스)          41,920 N

7 2021/02/05 2021.01월분 전기요금 납부(한국전력공사)         275,562 N

8 2021/02/10 떡 구입(풍년방앗간)          83,000 N

9 2021/02/26 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명동손만두)          90,000 N

10 2021/03/03 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(하모니마트원내점)          22,500 N

11 2021/03/05 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(하모니마트원내점)          14,500 N

12 2021/03/16 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(하모니마트원내점)          20,900 N

13 2021/04/01
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(59피자(대전신선마

을))
         62,400 N

14 2021/04/07 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(관저제일마트)          14,000 N

후 원 금 사 용 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

1 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 금   액
결연후원품

여부
산출기준 비  고

후 원 금 사 용 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

15 2021/04/09 자립생활프로그램비(홈플러스 서대전점)          71,910 N

16 2021/04/14
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스(주)서대전

점)
         42,850 N

17 2021/04/19 장애인의날 행사 비용(홈플러스(주)서대전점)         144,850 N

18 2021/04/20 장애인의날 행사 비용(추가)(주식회사 미왕물류)          58,160 N

19 2021/04/28
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스(주)서대전

점)
         33,460 N

20 2021/04/29
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(59피자(대전신선마

을))
        100,600 N

21 2021/04/30 음향기기 구입(서음몰)         399,000 N

22 2021/04/30 조명기기 구입(주식회사중앙특수조명)         160,000 N

23 2021/05/03 현수막 제작(밀알드림센터)          56,000 N

24 2021/05/06 소모품 구입(희망자립장애인보호작업장)         225,000 N

25 2021/05/07 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(대전관저 파리바게뜨)          33,500 N

26 2021/05/07 5월 가정의달 기념 행사비(가을꽃향기)          55,000 N

27 2021/05/11
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(진잠대정농협하나로마

트)
         32,800 N

28 2021/05/20
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스(주)서대전

점)
         27,240 N

2 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 금   액
결연후원품

여부
산출기준 비  고

후 원 금 사 용 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

29 2021/06/01 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명동손만두)          54,000 N

30 2021/06/09 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(진잠대정하나로마트)          10,000 N

31 2021/06/11
프로그램 물품 구입(한국평생문화체육발달센터 사회적협

동조함)
      1,110,000 N

32 2021/06/21 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(하모니마트원내점)           5,500 N

33 2021/06/28 입원 이용자 간식 구입(cu건양대학교병원점)          24,100 N

34 2021/06/28
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스(주)서대전

점)
         20,860 N

35 2021/07/05 건강댄스 강사비(심연희)         400,000 N

36 2021/07/09 근로장애인 및 훈련생 특별 급식비(한식뷔페)          84,000 N

37 2021/07/12 소식지 대금 지급(성세재활자립원)         217,500 N

38 2021/09/08 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(아미띠에)          28,800 N

39 2021/09/10 2021추석명절 프로그램사업비(송암보호작업장)         132,500 N

40 2021/09/14 2021추석명절 프로그램사업비(다룸컴퍼니)          92,400 N

41 2021/09/14
2021추석명절 프로그램사업비(롯데쇼핑(주)롯데마트 서대

전점)
         38,920 N

42 2021/09/14 건강댄스 프로그그램 간식비(청담피자 서구점)         191,300 N

3 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 금   액
결연후원품

여부
산출기준 비  고

후 원 금 사 용 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

43 2021/09/16
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(홈플러스(주)서대전

점)
         39,840 N

44 2021/09/17 건강댄스 강사비(심연희)         300,000 N

45 2021/10/14
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명랑쌀핫도그(대전진

잠점))
         32,000 N

46 2021/11/05 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(파리바게트관저점)          43,800 N

47 2021/11/10
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(진잠대정농협하나로마

트)
         49,760 N

48 2021/11/10 재가이용자_중식 지원비(진잠대정농협하나로마트)          75,550 N

49 2021/11/15
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(진잠대정농협하나로마

트)
         25,500 N

50 2021/11/16 의료재활사업비(카톨릭대학교병원)          23,120 N

51 2021/11/22 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(싱싱과일)          30,000 N

52 2021/11/26 의료재활사업비(카톨릭대학교병원)          10,000 N

53 2021/11/29 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명량시대쌀핫도그)          40,000 N

54 2021/11/30
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(진잠대정농협하나로마

트)
          7,000 N

55 2021/11/30 재가이용자_중식 지원비(진잠대정농협하나로마트)          61,000 N

56 2021/12/02 근로장애인 및 훈련생 중식 지원비(한식뷔페)         136,000 N

4 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 금   액
결연후원품

여부
산출기준 비  고

후 원 금 사 용 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

57 2021/12/09 건강댄스 프로그그램 간식비(청담피자 서구점)         258,700 N

58 2021/12/13 건강댄스 프로그그램 간식비(만년닭강정(관저점))         100,000 N

59 2021/12/15 건강댄스 강사비(심연희)         800,000 N

60 2021/12/15
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(진잠대정농협하나로마

트)
          9,900 N

61 2021/12/16 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(청년다방 모다아울렛)          58,000 N

62 2021/12/17 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명랑핫도그)          38,000 N

63 2021/12/21 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(명랑핫도그)          24,000 N

64 2021/12/23
근로장애인 소원물품 추가비 지급(건강한100세하나복지공

구)
         80,000 N

65 2021/12/24 근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(청담피자서구점)         160,000 N

66 2021/12/31
근로장애인 및 훈련생 간식 구입비(제크후라이드치킨관저

구봉점)
        167,000 N

67 2021/12/31 차년이월      12,798,735

20,722,377

성세시온의집

총   계

5 성세시온의집



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내  역 품 명 단위 수량 금액 비 고

1 2021-01-02 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 2 24,000

2 2021-01-04 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 13 32,500

3 2021-01-05 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 49 112,700

4 2021-01-11 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 18 41,400

5 2021-01-13 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 삶은계란 판 2 18,000

6 2021-01-15 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 바나나 송이 4 24,000

7 2021-01-18 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 14 45,500

8 2021-01-19 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 빵 개 30 54,000

9 2021-01-22 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품 손소독제 개 16 320,000

10 2021-01-25 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품 장갑 개 30 90,000

11 2021-01-25 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 21 50,400

12 2021-01-29 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 49 117,600

13 2021-02-01 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 28 64,400

14 2021-02-06 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000

15 2021-02-08 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 40 80,000

16 2021-02-10 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N Y 성○원 훈련생생필품 화장지 팩 9 90,000

17 2021-02-15 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 20 48,000

18 2021-02-15 지역사회 후원금품 개인 N 박○○모 이용자간식 두유 팩 3 16,200

후 원 품 수 입 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

1 성세시온의집



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내  역 품 명 단위 수량 금액 비 고

후 원 품 수 입 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

19 2021-02-15 지역사회 후원금품 개인 N 박○○모 이용자간식 두유 봉지 4 12,000

20 2021-02-15 지역사회 후원금품 개인 N 최○숙 이용자간식 찰보리빵 박스 1 15,000

21 2021-02-15 지역사회 후원금품 개인 N 최○숙 이용자간식 경주빵 박스 1 15,000

22 2021-02-15 지역사회 후원금품 개인 N 최○숙 이용자간식 두유(선식) 박스 2 40,000

23 2021-02-17 지역사회 후원금품 개인 N 최○숙 이용자간식 귤 박스 2 24,000

24 2021-02-22 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 25 70,000

25 2021-02-25 지역사회 후원금품 N Y 유○○청 훈련생생필품 마스크 개 300 0

26 2021-02-25 지역사회 후원금품 N Y 유○○청 훈련생생필품 소독액 개 1 0

27 2021-02-25 지역사회 후원금품 개인 N 이○영 이용자간식 닭강정 팩 29 174,000

28 2021-02-25 지역사회 후원금품 개인 N 이○영 이용자간식 닭강정 팩 1 7,000

29 2021-03-02 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 20 50,000

30 2021-03-06 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 2 24,000

31 2021-03-08 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 31 93,000

32 2021-03-11 지역사회 후원금품 개인 N 차○혁 이용자간식 피자 판 8 200,000

33 2021-03-15 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 25 70,000

34 2021-03-19 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 빵 개 25 40,000

35 2021-03-22 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 10 35,000

36 2021-03-23 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 떡 kg 3 30,000

2 성세시온의집



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내  역 품 명 단위 수량 금액 비 고

후 원 품 수 입 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

37 2021-03-26 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 꽈베기 개 25 40,000

38 2021-03-29 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 19 51,300

39 2021-03-30 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 바나나 송이 2 8,000

40 2021-03-31 지역사회 후원금품 개인 N 김○경 이용자간식 오렌지 박스 1 30,000

41 2021-04-03 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000

42 2021-04-05 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 20 54,000

43 2021-04-07 지역사회 후원금품 개인 N 민○영 이용자간식 닭강정 박스 8 152,000

44 2021-04-07 지역사회 후원금품 개인 N 김○수 이용자간식 오렌지 박스 1 37,500

45 2021-04-08 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y
대○○회복지공동

모금회
훈련생생필품 생활용품 박스 27 0

46 2021-04-08 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품
회의용테이

블
개 1 80,000

47 2021-04-08 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 크래커 봉지 14 14,000

48 2021-04-08 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 음료 박스 2 30,000

49 2021-04-08 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 빵 봉지 6 12,000

50 2021-04-09 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 새○○ 제과점 이용자간식 빵 봉지 20 70,000

51 2021-04-12 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 22 66,000

52 2021-04-19 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 17 54,400

53 2021-04-19 지역사회 후원금품 N Y 신○호 훈련생생필품 코팅면장갑 봉지 9 27,000

54 2021-04-20 지역사회 후원금품 N Y 박○호 이용자간식 삼겹살 인분 20 200,000

3 성세시온의집



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내  역 품 명 단위 수량 금액 비 고

후 원 품 수 입 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

55 2021-04-26 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 15 60,000

56 2021-05-01 지역사회 후원금품 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000

57 2021-05-03 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 17 54,400

58 2021-05-04 지역사회 후원금품 개인 N 정○영 이용자간식 빵 개 15 60,000

59 2021-05-10 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 15 60,000

60 2021-05-12 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품 의자 개 4 100,000

61 2021-05-12 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품 테이블 개 1 100,000

62 2021-05-13 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 떡 kg 4 60,000

63 2021-05-14 지역사회 후원금품 개인 N 차○혁 이용자간식 햄버거 개 22 103,400

64 2021-05-17 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 30 75,000

65 2021-05-24 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 26 80,600

66 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 민○일 이용자간식 핫도그 개 24 43,200

67 2021-05-28 지역사회 후원금품 개인 N 조○선 훈련생생필품 식탁 개 6 510,000

68 2021-05-28 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 16 81,600

69 2021-05-31 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 15 60,000

70 2021-06-02 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 바나나 송이 2 8,000

71 2021-06-03 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 22 55,000

72 2021-06-04 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 22 53,900

4 성세시온의집



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내  역 품 명 단위 수량 금액 비 고

후 원 품 수 입 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

73 2021-06-05 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 2 24,000

74 2021-06-07 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 봉지 8 24,000

75 2021-06-10 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 새○○ 제과점 이용자간식 빵 개 20 70,000

76 2021-06-10 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 37 118,400

77 2021-06-10 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
청○○방(대전모

다점)
이용자간식 꽈배기 개 30 45,000

78 2021-06-14 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 14 42,000

79 2021-06-15 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 필○○드 이용자간식 빵 개 30 216,000

80 2021-06-17 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 16 40,000

81 2021-06-18 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 12 57,600

82 2021-06-21 지역사회 후원금품 개인 N 황○하 이용자간식 포도 박스 6 60,000

83 2021-06-23 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 새○○ 제과점 이용자간식 빵 개 20 70,000

84 2021-06-24 지역사회 후원금품 개인 N 최○숙 이용자간식 빵 개 14 63,000

85 2021-06-24 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 18 43,200

86 2021-06-25 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 14 105,000

87 2021-06-30 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 18 40,500

88 2021-07-01 지역사회 후원금품 개인 N 노○연 이용자간식 참외 박스 1 10,000

89 2021-07-01 지역사회 후원금품 개인 N 노○연 이용자간식 아이스크림 개 30 30,000

90 2021-07-01 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 39 93,600
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□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

91 2021-07-05 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 빵○○한사람들 이용자간식 빵 개 25 60,000

92 2021-07-05 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 23 57,500

93 2021-07-07 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 20 56,400

94 2021-07-07 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
청○○방(대전모

다점)
이용자간식 새우고로케 봉지 10 60,000

95 2021-07-08 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 16 51,200

96 2021-07-09 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품 에어컨 개 1 300,000

97 2021-07-09 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 34 102,000

98 2021-07-12 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 훈련생생필품 쇼파 개 1 80,000

99 2021-07-12 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 빵○○한사람들 이용자간식 빵 개 25 60,000

100 2021-07-13 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 58 159,500

101 2021-07-14 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 41 94,300

102 2021-07-15 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 새○○ 제과점 이용자간식 빵 개 20 70,000

103 2021-07-16 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 27 72,900

104 2021-07-19 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 24 55,200

105 2021-07-21 지역사회 후원금품 개인 N 차○혁 훈련생생필품 에어컨 개 1 300,000

106 2021-07-22 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 38 95,000

107 2021-07-23 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 12 34,800

108 2021-08-04 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 30 90,000
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109 2021-08-30 지역사회 후원금품 개인 N 차○혁 훈련생생필품 에어컨 개 1 300,000

110 2021-08-31 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 과일 송이 2 6,000

111 2021-08-31 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 도넛 박스 2 10,800

112 2021-09-01 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 훈련생생필품
야외테이블.
의자세트

개 2 150,000

113 2021-09-01 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
청○○방(대전모

다점)
이용자간식 순살치킨 봉지 8 32,000

114 2021-09-02 지역사회 후원금품 개인 N 황○하 이용자간식 액자 개 5 350,000

115 2021-09-02 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 22 88,000

116 2021-09-04 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000

117 2021-09-06 지역사회 후원금품 개인 N Y 박○호 훈련생생필품
쇼파및보조

의자
개 2 100,000

118 2021-09-06 지역사회 후원금품 개인 N Y 박○호 이용자간식 바나나 송이 2 7,600

119 2021-09-09 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 20 40,800

120 2021-09-13 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 카스타드 박스 2 10,800

121 2021-09-13 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 요구르트 박스 1 4,000

122 2021-09-17 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 29 78,300

123 2021-09-23 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 봉지 9 27,000

124 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 장○ 이용자간식 피자 박스 4 39,600

125 2021-09-28 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 오렌지 개 15 45,000

126 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 토마토 개 15 30,000
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□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

127 2021-09-30 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 23 82,800

128 2021-10-05 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 15 61,800

129 2021-10-06 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 26 44,200

130 2021-10-06 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
청○○방(대전모

다점)
이용자간식 치즈볼 개 30 120,000

131 2021-10-08 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 14 28,000

132 2021-10-09 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000

133 2021-10-13 지역사회 후원금품 개인 N Y 박○○모 이용자간식 요플래 개 35 35,000

134 2021-10-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N Y 성○원 이용자간식 마스크 박스 5 0

135 2021-10-15 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y
유○○행복누리재

단
이용자간식 배 박스 8 120,000

136 2021-10-21 지역사회 후원금품 개인 N 박○수 이용자간식 핫도그 개 35 70,000

137 2021-10-22 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 30 72,000

138 2021-10-25 지역사회 후원금품 개인 N 박○○모 이용자간식 떡갈비 팩 15 30,000

139 2021-10-29 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 초코파이 박스 2 5,000

140 2021-11-01 지역사회 후원금품 개인 N 유○○어머니 이용자간식 쌀 kg 20 60,000

141 2021-11-02 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 23 52,900

142 2021-11-03 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 바나나 송이 5 15,000

143 2021-11-03 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
청○○방(대전모

다점)
이용자간식 새우코로케 봉지 17 102,000

144 2021-11-06 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000
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□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

145 2021-11-08 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 37 96,200

146 2021-11-09 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 43 129,000

147 2021-11-11 지역사회 후원금품 개인 N 심○주 이용자간식 가래떡 kg 1 60,000

148 2021-11-11 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 29 72,500

149 2021-11-12 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 27 78,300

150 2021-11-16 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 59 135,700

151 2021-11-17 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 49 132,300

152 2021-11-18 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 20 70,300

153 2021-11-23 지역사회 후원금품 개인 N 강○영 이용자간식 빵 개 30 60,000

154 2021-11-23 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 25 56,900

155 2021-11-25 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 28 65,800

156 2021-11-27 지역사회 후원금품 민간단체 N Y 계○○재 이용자간식 유제품 박스 1 12,000

157 2021-12-02 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 29 97,150

158 2021-12-03 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 귤 박스 2 21,000

159 2021-12-06 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 18 36,900

160 2021-12-08 지역사회 후원금품 개인 N 유○○어머니 이용자간식 떡 박스 2 20,000

161 2021-12-08 지역사회 후원금품 개인 N 유○○어머니 이용자간식 음료 병 2 10,000

162 2021-12-08 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
청○○방(대전모

다점)
이용자간식 치즈볼 개 25 100,000

9 성세시온의집



(단위:원)

순번 발생일자
후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내  역 품 명 단위 수량 금액 비 고

후 원 품 수 입 내 역 서

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

163 2021-12-09 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 15 50,700

164 2021-12-10 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 20 45,200

165 2021-12-13 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 닭강정 박스 3 60,000

166 2021-12-13 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 음료 병 4 10,000

167 2021-12-14 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 15 48,000

168 2021-12-22 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 바나나 송이 2 11,000

169 2021-12-28 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 19 49,400

170 2021-12-29 지역사회 후원금품 민간단체 N Y
파○○게뜨 대전

관저점
이용자간식 빵 개 23 58,650

171 2021-12-31 지역사회 후원금품 개인 N 박○호 이용자간식 음료수 병 6 15,000

172 2021-12-31 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N Y 성○원 농협 상품권 장 10 1,000,000 10만원권

3037    12,462,700

`

총  계

성세시온의집

10 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

1 2021-01-02 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       24,000

2 2021-01-04 이용자간식 시온의집 훈련생 N 13 개       32,500

3 2021-01-05 이용자간식 시온의집 훈련생 N 49 개      112,700

4 2021-01-11 이용자간식 시온의집 훈련생 N 18 개       41,400

5 2021-01-13 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 판       18,000

6 2021-01-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 4 송이       24,000

7 2021-01-18 이용자간식 시온의집 훈련생 N 14 개       45,500

8 2021-01-19 이용자간식 시온의집 훈련생 N 30 개       54,000

9 2021-01-22 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 16 개      320,000

10 2021-01-25 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 30 개       90,000

11 2021-01-25 이용자간식 시온의집 훈련생 N 21 개       50,400

12 2021-01-29 이용자간식 시온의집 훈련생 N 49 개      117,600

13 2021-02-01 이용자간식 시온의집 훈련생 N 28 개       64,400

14 2021-02-06 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       12,000

15 2021-02-08 이용자간식 시온의집 훈련생 N 40 개       80,000

16 2021-02-10 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 9 팩       90,000

17 2021-02-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       48,000

18 2021-02-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 3 팩       16,200

19 2021-02-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 4 봉지       12,000

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

1 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

20 2021-02-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       15,000

21 2021-02-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       15,000

22 2021-02-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       40,000

23 2021-02-17 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       24,000

24 2021-02-22 이용자간식 시온의집 훈련생 N 25 개       70,000

25 2021-02-25 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 300 개            -

26 2021-02-25 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개            -

27 2021-02-25 이용자간식 시온의집 훈련생 N 29 팩      174,000

28 2021-02-25 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 팩        7,000

29 2021-03-02 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       50,000

30 2021-03-06 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       24,000

31 2021-03-08 이용자간식 시온의집 훈련생 N 31 개       93,000

32 2021-03-11 이용자간식 시온의집 훈련생 N 8 판      200,000

33 2021-03-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 25 개       70,000

34 2021-03-19 이용자간식 시온의집 훈련생 N 25 개       40,000

35 2021-03-22 이용자간식 시온의집 훈련생 N 10 개       35,000

36 2021-03-23 이용자간식 시온의집 훈련생 N 3 kg       30,000

37 2021-03-26 이용자간식 시온의집 훈련생 N 25 개       40,000

38 2021-03-29 이용자간식 시온의집 훈련생 N 19 개       51,300

2 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

39 2021-03-30 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 송이        8,000

40 2021-03-31 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       30,000

41 2021-04-03 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       12,000

42 2021-04-05 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       54,000

43 2021-04-07 이용자간식 시온의집 훈련생 N 8 박스      152,000

44 2021-04-07 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       37,500

45 2021-04-08 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 27 박스            -

46 2021-04-08 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개       80,000

47 2021-04-08 이용자간식 시온의집 훈련생 N 14 봉지       14,000

48 2021-04-08 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       30,000

49 2021-04-08 이용자간식 시온의집 훈련생 N 6 봉지       12,000

50 2021-04-09 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 봉지       70,000

51 2021-04-12 이용자간식 시온의집 훈련생 N 22 개       66,000

52 2021-04-19 이용자간식 시온의집 훈련생 N 17 개       54,400

53 2021-04-19 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 9 봉지       27,000

54 2021-04-20 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 인분      200,000

55 2021-04-26 이용자간식 시온의집 훈련생 N 15 개       60,000

56 2021-05-01 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       12,000

57 2021-05-03 이용자간식 시온의집 훈련생 N 17 개       54,400

3 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

58 2021-05-04 이용자간식 시온의집 훈련생 N 15 개       60,000

59 2021-05-10 이용자간식 시온의집 훈련생 N 15 개       60,000

60 2021-05-12 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 4 개      100,000

61 2021-05-12 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개      100,000

62 2021-05-13 이용자간식 시온의집 훈련생 N 4 kg       60,000

63 2021-05-14 이용자간식 시온의집 훈련생 N 22 개      103,400

64 2021-05-17 이용자간식 시온의집 훈련생 N 30 개       75,000

65 2021-05-24 이용자간식 시온의집 훈련생 N 26 개       80,600

66 2021-05-27 이용자간식 시온의집 훈련생 N 24 개       43,200

67 2021-05-28 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 6 개      510,000

68 2021-05-28 이용자간식 시온의집 훈련생 N 16 개       81,600

69 2021-05-31 이용자간식 시온의집 훈련생 N 15 개       60,000

70 2021-06-02 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 송이        8,000

71 2021-06-03 이용자간식 시온의집 훈련생 N 22 개       55,000

72 2021-06-04 이용자간식 시온의집 훈련생 N 22 개       53,900

73 2021-06-05 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       24,000

74 2021-06-07 이용자간식 시온의집 훈련생 N 8 봉지       24,000

75 2021-06-10 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       70,000

76 2021-06-10 이용자간식 시온의집 훈련생 N 37 개      118,400

4 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

77 2021-06-10 이용자간식 시온의집 훈련생 N 30 개       45,000

78 2021-06-14 이용자간식 시온의집 훈련생 N 14 개       42,000

79 2021-06-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 30 개      216,000

80 2021-06-17 이용자간식 시온의집 훈련생 N 16 개       40,000

81 2021-06-18 이용자간식 시온의집 훈련생 N 12 개       57,600

82 2021-06-21 이용자간식 시온의집 훈련생 N 6 박스       60,000

83 2021-06-23 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       70,000

84 2021-06-24 이용자간식 시온의집 훈련생 N 14 개       63,000

85 2021-06-24 이용자간식 시온의집 훈련생 N 18 개       43,200

86 2021-06-25 이용자간식 시온의집 훈련생 N 14 개      105,000

87 2021-06-30 이용자간식 시온의집 훈련생 N 18 개       40,500

88 2021-07-01 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       10,000

89 2021-07-01 이용자간식 시온의집 훈련생 N 30 개       30,000

90 2021-07-01 이용자간식 시온의집 훈련생 N 39 개       93,600

91 2021-07-05 이용자간식 시온의집 훈련생 N 25 개       60,000

92 2021-07-05 이용자간식 시온의집 훈련생 N 23 개       57,500

93 2021-07-07 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       56,400

94 2021-07-07 이용자간식 시온의집 훈련생 N 10 봉지       60,000

95 2021-07-08 이용자간식 시온의집 훈련생 N 16 개       51,200

5 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

96 2021-07-09 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개      300,000

97 2021-07-09 이용자간식 시온의집 훈련생 N 34 개      102,000

98 2021-07-12 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개       80,000

99 2021-07-12 이용자간식 시온의집 훈련생 N 25 개       60,000

100 2021-07-13 이용자간식 시온의집 훈련생 N 58 개      159,500

101 2021-07-14 이용자간식 시온의집 훈련생 N 41 개       94,300

102 2021-07-15 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       70,000

103 2021-07-16 이용자간식 시온의집 훈련생 N 27 개       72,900

104 2021-07-19 이용자간식 시온의집 훈련생 N 24 개       55,200

105 2021-07-21 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개      300,000

106 2021-07-22 이용자간식 시온의집 훈련생 N 38 개       95,000

107 2021-07-23 이용자간식 시온의집 훈련생 N 12 개       34,800

108 2021-08-04 이용자간식 시온의집 훈련생 N 30 개       90,000

109 2021-08-30 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 1 개      300,000

110 2021-08-31 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 송이        6,000

111 2021-08-31 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       10,800

112 2021-09-01 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 2 개      150,000

113 2021-09-01 이용자간식 시온의집 훈련생 N 8 봉지       32,000

114 2021-09-02 이용자간식 시온의집 훈련생 N 5 개      350,000

6 성세시온의집



(단위:원)

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원품

여부
수량 단위 상당금액 비 고

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

후 원 품 사 용 내 역 서

115 2021-09-02 이용자간식 시온의집 훈련생 N 22 개       88,000

116 2021-09-04 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스       12,000

117 2021-09-06 훈련생생필품 시온의집 훈련생 N 2 개      100,000

118 2021-09-06 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 송이        7,600

119 2021-09-09 이용자간식 시온의집 훈련생 N 20 개       40,800

120 2021-09-13 이용자간식 시온의집 훈련생 N 2 박스       10,800

121 2021-09-13 이용자간식 시온의집 훈련생 N 1 박스        4,000

122 2021-09-17 이용자간식 시온의집 훈련생 N 29 개       78,300

7 성세시온의집



성세시온의집

성세시온의집

후 원 금 전 용 계 좌 정 보

□ 사업기간 : 2021.01.01.~12.31.

금융기관명 계 좌 번 호 예  금  주

농 협

301-0240-4160-71

301-0190-4837-31

301-0030-6215-31
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